
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  83 DEL 08-05-2013
R. G. N. 193 DEL 27-05-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla Ditta THERMON

S.r.l. da Volla (NA)  per servizio gestione impianti
di riscaldamento 2° rata Conguaglio e Revisione
stagione 2012/2013.

CIG 44727294BB

L'anno  duemilatredici, addì  otto del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
Che con determinazione del Servizio Manutenzione del Patrimonio n° 271/2010
venne affidata alla Ditta THERMON S.r.l. la fornitura di combustibile per gli
impianti termici degli istituti scolastici ed Uffici di pertinenza
dell’Amministrazione Comunale, nonché per la manutenzione di detti impianti a
favore della Ditta THERMON S.r.l. da Volla (NA) affidataria a seguito di gara
d’appalto;

Visto il contratto in forma pubblica amministrativa per l’affidamento del
servizio in parola sottoscritto in data 20/04/2011;

Che, al fine di garantire il servizio di gestione, telecontrollo, manutenzione e
fornitura combustibile per gli impianti termici degli istituti scolastici ed uffici di
pertinenza dell’Amministrazione comunale occorre prenotare la somma
necessaria che è pari ad € 66.546,89 compreso IVA per il periodo Gennaio –
Marzo 2013 e precisamente dal 01/01/2013 al 31/03/2013

Con la presente,



D E T E R M I N A

Di affidare alla Ditta THERMON S.r.l. da Volla i lavori di cui alla premessa;

Di impegnare la somma di € 66.546,89 compreso IVA compreso IVA a copertura
del servizio di gestione, telecontrollo,manutenzione e fornitura combustibile,
quale 2° rata riscaldamento 2012/2013, periodo Gennaio-Marzo 2013 sui codici
di appartenenza di seguito elencati del bilancio 2013:

 € 29.406,46 codice n° 1.04.03.03 Cap. n° 618.04;

 € 17.000,00 codice n° 1.04.01.03Cap. n° 566.04;

 € 16.221,04 codice n° 1.04.02.03Cap. n° 592.04;

 €   3.919,39 codice n° 1.01.02.03Cap. n° 118.04.

Di inviare copia della presente, all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.83 del 08-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     27-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 27-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.83 del 08-05-2013 Comune di Roccarainola


